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BECb AEHb C 11:00 4O 00:0

Omnet 13 3-x auu,
CO WNMHATOM 1 TOMaTaMu 690

Knaccuueckas rnasyHbsa us 2-x auy, 250

CkpaM6n ¢ nococem
[OMalIHero nocosa u aBokagao 990

CkpamMbn ¢ cbipoM cTpavaTesnna
1 ryakamone 890

Omnet u3 3-x auy, ¢ TUrpoBbIMK
KpeBETKaMM1 1 TOMaTHOM CasbCom 790

[MweHnYHbIe 6AMHbI C AOMALIHUM
BapeHbeM 1 CMeTaHoM 350

Ponn 6nuH ¢ nococem,
aBOKaAO W KpacHOW UKpoW 990

JleHuBble BapeHUKM C LOMALIHUM
TBOPOrOM 1 CMEeTaHoM

CbIpHUKM U3 PUKOTTbI
CO CMeTaHOMn

KpyaccaH ¢ ntanbaHckom
MOPTaLensIoNn n Kpem ums

KpyaccaH ¢ nactpamu
U3 MHAEMNKM 1 COYCOM Lie3apb

[MweHHas kawa
C TbIKBOMN 1 MeOM

Pucosas kawa
Ha KOKOCOBOM MOsoKe

,D,OMaLUHFIﬂ rpaHona
C rpe4yeckunm IZOprTOM n arogamMu

PuzoTTo 13 knHoa c 6enbiMm
rpubamMum 1 SMLOM nawoT

650

650

750

450

550

890

TOMUHIU HA BBIBOP o

[MacTpamMu nHaerika 350
Jlococh noMaliHero nocona 500
LUnunHat 200
Cbip napmesaH 300
TomaTbl 200
KpacHasa vikpa 700
ABokazo 200
Kny6Huka 200
fony6uka 200
ManuHa 450

EsxeBuka 600

[peuxnin opex
Monoko cryuieHoe
BapeHbe nomalHee
CmeTaHa

Men

N3iom

ConeHas kapamesnb
Belerku

WnnTake

[pubbl Genble

150
100
100
100
100
170
150
250
350
350
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